

Sēmes pagasta un Zentenes pagasta konsultatīvās padomes

SANĀKSMES PROTOKOLS

Tukuma novada Sēmes pagastā

2023. gada 31.jūlijā

prot. Nr.2

Sēmes pagasta un Zentenes pagasta konsultatīvo padomju apvienotā sanāksme sasaukta 2023. gada 31.jūlijā plkst. 17:30, Sēmes pagasta pakalpojumu centra zālē, Ezera ielā 1A, Sēmes pagastā, Tukuma novadā.

Sanāksmi plkst. 17:40 atklāj Sēmes un Zentenes pagastu pārvaldes vadītājs Māris Valdmanis.

Sanāksmi protokolē: Aija Pāvilsone

Sanāksmē piedalās Sēmes pagasta konsultatīvās Padomes locekļi: Kristaps Liepiņš, Jānis Rosickis, Iveta Liepiņa, Dace Ausekle, Natālija Liepiņa, Jānis Gagainis, un Zentenes pagasta konsultatīvās padomes locekļi: Ainars Redlihs, Sarmīte Kalniņa, Lilita Malvesa, Jānis Rosickis
Nepiedalās: Sintija Rundāne, Dana Gaile, Jaroslavs Romanovičs

Darba kārtībā

1.Par Valsts vietējo autoceļu V1436 Brīvnieki- Dzirciems- Jēči.

1.

ZIŅO: M.Valdmanis. Pēc iepriekš konsultatīvajās padomēs skatītā jautājuma par valsts vietējā autoceļa V1436 Brīvnieki -Dzirciems-Jēči, neapmierinošo stāvokli, iedzīvotāju un uzņēmēju sūdzībām, tika pieprasīta informācija un veikta iedzīvotāju aptauja.

Pieprasīta un apkopota informācija no uzņēmājiem (A/S "Latvijas valsts meži", SIA "Tukuma auto", SIA "Brīvzemnieki-Melior", SIA "Ar B Agro", SIA "Vārpa", SIA "Jūraskalns", SIA "Zentenes lauksaimnieks", SIA "Timberex Group", IK "Kulvēni") par ceļa izmantošanu.

Sagatavota informatīva vēstule ar situācijas apkopojumu, kuru atbalstīja un parakstīja aptuveni 800 Sēmes un Zentenes pagastu iedzīvotāji un uzņēmumu pārstāvji. Aptaujāti iedzīvotāji no vairākām apdzīvotām vietām (Zentene, Dzirciems, Brizule, Sēme, Kaive), kurus ikdienā skar iepriekš minētā autoceļa stāvoklis.

A.Redlihs: Ierosinu sagatavot vēstuli ar pielikumiem atbildīgajām institūcijām, tai skaitā arī Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. Par vēstules sagatavotāju iedzīvotāju vārdā, izvirzu Sēmes pagasta konsultatīvās padomes priekšsēdētāju Kristapu Liepiņu.

Atklāti balsojot ar balsīm par 10 , pret - nav, atturas – nav.

NOLEMJ: Sagatavot un nosūtīt vēstuli LR Ministru prezidentam, LR Satiksmes ministram, Saeimas Tautsaimniecības, agrārās, vides un reģionālās politikas komisijai, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, Tukuma novada pašvaldībai. Deleģēt Kristapu Liepiņu vēstules sagatavošanai, parakstīšanai un nosūtīšanai adresātiem.

Nākamās sanāksmes datums tiks izziņots.

Sēde slēgta: plkst. 18:15

Padomes priekšsēdētājs



K.Liepiņš

Sēdi protokolēja



A.Pāvilsone